

اطلاعیه دانشگاه علامه طباطبائی در خصوص برگزاری مرحله دوم ارزیابی تخصصی آزمون نیمه

متمرکز دکتری سال ۱۳۹۹ به صورت برخط (آنلاین) و تصویری

مقدمه

دانشگاه علامه طباطبائی به عنوان بزرگترین دانشگاه تخصصی علوم انسانی کشور، ضمن عرض تبریک به پذیرفته شدگان مرحله اول آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۳۹۹، شرایط و ضوابط ثبت نام و شرکت داوطلبان در مرحله دوم آزمون نیمه متمرکز دکتری به صورت برخط (آنلاین) و تصویری را که در راستای ارتقای کیفیت آموزشی و به منظور سنجش عملی و بررسی سوابق آموزشی و پژوهشی داوطلبان می باشد، به شرح ذیل اعلام می کند. داوطلبان می توانند براساس کد رشته‌هایی که از طرف سازمان سنجش آموزش کشور به دانشگاه اعلام شده است از تاریخ ۹۹/۰۶/۲۷ لغایت ۹۹/۰۶/۲۸ با مراجعه به سایت آزمون دانشگاه به نشانی (<http://azmoon.atu.ac.ir>) نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

شرایط عمومی

- احراز تمامی شرایط اعلامی در دفترچه شماره (۱) و (۲) آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۳۹۹ سازمان سنجش آموزش کشور.

تذکر مهم ۱: داوطلبانی می توانند در این مرحله ثبت نام نمایند که حد نصاب تعیین شده دانشگاه را در مرحله اول آزمون کسب نموده و از طرف سازمان سنجش آموزش کشور به دانشگاه معرفی شوند.

تذکر مهم ۲: رشته امتحانی انتخابی داوطلبان در دوره دکتری می بایست متناسب با رشته تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای آنها، مطابق ستون مربوط به رشته های مرتبط، جدول رشته ها و مواد امتحانی آزمون (جدول شماره ۳ تا ۹) دفترچه شماره ۱ آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۳۹۹ باشد.

تذکر مهم ۳: پذیرفته شدگان مرد باید از لحاظ خدمت وظیفه عمومی شرایط مندرج در دفترچه راهنمای شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری نیمه متمرکز دکتری سال ۱۳۹۹ را دارا باشند.

توجه: مصاحبه از متقاضیان رشته بیمه (یکی از رشته های موسسه بیمه اکو) به زبان انگلیسی انجام خواهد شد.

شرایط شرکت در مصاحبه برخط (آنلاین)

- بارگذاری مدارک درخواستی از سوی داوطلب در سایت آزمون دانشگاه.

تذکر مهم ۴: مصاحبه به صورت برخط (آنلاین) و تصویری مطابق زمانبندی اعلام شده در کارت آزمون برگزار می شود و داوطلبان موظفند به صورت برخط (آنلاین) و تصویری در روز و ساعت تعیین شده حضور یابند.

تذکر مهم ۵: داوطلبان در طول مدت مصاحبه ملزم به حضور به صورت برخط (آنلاین) و تصویری می باشند و مجاز به قطع تصویر بدون اجازه رییس هیات مصاحبه کننده نیستند.

دانشگاه علامه طباطبائی

تذکر مهم ۶: چنانچه داوطلب نخواهد و یا نتواند ارتباط به شیوه برخط (آنلاین) و تصویری را برای مصاحبه برقرار کند، به منزله غیبت و انصراف از مصاحبه تلقی می شود.

تذکر مهم ۷: در صورت قطع شدن ارتباط برخط (آنلاین) و تصویری، داوطلب ملزم به برقراری مجدد ارتباط حداکثر ظرف مدت ۲ دقیقه می باشد در غیر این صورت به منزله انصراف از مصاحبه تلقی می شود.

تذکر مهم ۸: داوطلب موظف به قرار گرفتن در محیطی است که تصویر ایشان به صورت واضح برای کمیته مصاحبه کننده قابل رویت باشد.

تذکر مهم ۹: داوطلب موظف است پیش از شرکت در مصاحبه دکتری نسبت به کنترل وضعیت صدا و تصویر خود در سامانه دانشگاه طبق دستورالعمل و اطلاعیه های بعدی معاونت آموزشی دانشگاه علامه طباطبائی اقدام نماید.

شرایط اختصاصی

- داوطلبان پس از پذیرش نهایی و قبولی در دوره دکتری دانشگاه علامه طباطبائی، قبل از آزمون جامع **ملزم به ارائه مدرک زبان معتبر** حسب مصوبات شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه می باشند.

نحوه پذیرش دوره های روزانه، شبانه، پردیس خودگردان و دوره مشترک

پذیرش بر اساس معرفی چند برابر ظرفیت از طرف سازمان سنجش آموزش کشور و با بررسی سوابق علمی و مصاحبه است که مطابق جدول زمانبندی رشته ها و روز و ساعت قید شده در کارت آزمون هر داوطلب به صورت برخط (آنلاین) و تصویری برگزار می شود.

مصاحبه از پذیرفته شدگان مرحله اول آزمون نیمه متمرکز دکتری از روز شنبه مورخ ۹۹/۰۷/۰۵ لغایت یکشنبه مورخ ۹۹/۰۷/۱۳ برای هر رشته طبق برنامه زمانبندی اعلام شده در کارت آزمون برگزار خواهد شد.

- امتیاز بررسی سوابق علمی و مصاحبه در شیوه آموزشی - پژوهشی ۵۰ است که ۲۰ امتیاز مربوط به آموزشی و پژوهشی و ۳۰ امتیاز به مصاحبه اختصاص داده شده است.

- چنانچه داوطلبی در بیش از یک دوره (روزانه، شبانه و پردیس خودگردان) در همان رشته (گرایش یکسان) برای مصاحبه دعوت شده باشد، در صورت تمایل می تواند در دوره های دیگر همان رشته نیز شرکت نماید در غیر این صورت مراتب را به رییس هیات مصاحبه کننده اطلاع دهد.

زمان ثبت نام، هزینه ثبت نام و مدارک مورد نیاز جهت تشکیل پرونده

زمان ثبت نام

- داوطلبان لازم است برای ثبت نام در بازه زمانی از تاریخ ۹۹/۰۶/۲۷ لغایت ۹۹/۰۶/۲۸ با مراجعه به سایت آزمون دانشگاه به نشانی (<http://azmoon.atu.ac.ir>) اقدام نمایند.

تذکر مهم ۱۰: مصاحبه به صورت برخط (آنلاین) و تصویری می باشد و داوطلب ملزم است مطابق برنامه زمانبندی اعلام شده از طریق سایت آزمون دانشگاه به صورت تصویری حضور پیدا نماید و عدم حضور داوطلب در روز و ساعت تعیین شده و یا عدم استفاده از وب کم برای برقراری ارتباط تصویری به منزله غیبت و انصراف تلقی می شود و در هیچ زمان دیگری مصاحبه برگزار نخواهد شد.

لازم به یادآوری است جدول زمان بندی مصاحبه مطابق دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور تنظیم شده و از داوطلبان خارج از برنامه زمانی اعلام شده مصاحبه به عمل نخواهد آمد.

هزینه ثبت نام

- پرداخت مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد هزار تومان) بابت هزینه ثبت نام برای هرکد رشته محل که به شرح ذیل قابل پرداخت است :

-مبالغ فوق از طریق کارت بانک های عضو شبکه شتاب، به صورت online پرداخت می شود. لذا در دسترس بودن کارت بانک های عضو شبکه شتاب در زمان ثبت نام الزامی است. کاربر برای پرداخت online باید از موارد زیر در مورد کارت بانکی مورد استفاده، مطلع باشد:

الف- شماره کارت (PAN)

ب- کلمه عبور (PIN)

ج- تاریخ انقضای کارت (Expire Date)

د- کد ۲ CVV

توجه مهم: وجه پرداخت شده ثبت نام، (در صورت انصراف و یا عدم پذیرش نهایی متقاضی، اشتباه در پرداخت و ...) به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد. لذا داوطلبان محترم ضروری است قبل از واریز هزینه دقت لازم را به عمل آورند.

هزینه تحصیل در دوره های شبانه و پردیس خودگردان به شرح جدول زیر می باشد.

شهریه هر نیمسال به صورت ثابت	شهریه کل دوره	گروه آموزشی	پردیس خودگردان
ریال ۹۹/۸۲۵/۰۰۰	ریال ۷۹۸/۶۰۰/۰۰۰	علوم انسانی	
ریال ۱۰۵/۸۷۵/۰۰۰	ریال ۸۴۷/۰۰۰/۰۰۰	سایر گروهها	
شهریه هر نیمسال به صورت ثابت	شهریه کل دوره	گروه آموزشی	شبانه
ریال ۸۱/۶۷۵/۰۰۰	ریال ۶۵۳/۴۰۰/۰۰۰	علوم انسانی	
ریال ۸۶/۲۱۲/۵۰۰	ریال ۶۸۹/۷۰۰/۰۰۰	سایر گروهها	

مدارک مورد نیاز

داوطلبان لازم است مدارک به شرح ذیل را در بازه زمانی (۹۹/۰۶/۲۷ لغایت ۹۹/۰۶/۲۸) در سایت آزمون دانشگاه جهت ثبت نام برای مصاحبه بارگذاری نمایند:

توجه: به مدارکی که بعد از مصاحبه ارائه شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱- اسکن صفحه اول شناسنامه و کارت ملی (در صورت داشتن توضیحات در شناسنامه، اسکن صفحه توضیحات ضروری می باشد).

۲- اسکن اصل مدارک کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد به همراه ریزنمرات با ذکر معدل کل.

توجه ۱: برای دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی ارشد، اسکن گواهی تأیید شده دانشگاه محل تحصیل مبنی بر فارغ التحصیل شدن تا تاریخ ۹۹/۰۷/۳۰ با ذکر معدل کل به همراه ریز نمرات و ذکر تاریخ احتمالی فراغت از تحصیل.

توجه ۲: دارندگان مدرک کارشناسی ناپیوسته، ملزم به اسکن مدرک کاردانی به همراه ریز نمرات با ذکر معدل کل می باشند.

۳- اسکن اصل مدارک مربوط به مقالات با نمایه معتبر (همانند ISI و SCOPUS و....)، کتاب، مدرک زبان و حسب مفاد مندرج در سامانه آزمون دانشگاه.

توجه ۳: آن دسته از پذیرفته شدگان که با استفاده از **سه‌میه مریبان** در چند برابر ظرفیت پذیرش قرار گرفته‌اند، در صورتی می‌توانند در مصاحبه شرکت نمایند که کلیه شرایط و ضوابط آیین نامه ادامه تحصیل مریبان را دارا باشند.

توجه ۴: اسکن حکم کارگزینی ممه‌ور به مهر هیات ممیزه دانشگاه‌های تابعه وزارت علوم و یا اصل گواهی مبنی بر عضو هیات علمی رسمی قطعی یا رسمی آزمایشی دانشگاه محل خدمت که به تأیید بالاترین مقام مسئول رسیده باشد.

توجه ۵: اسکن معرفی نامه صادره از سوی مرکز جذب و امور هیات علمی برای مریبان دانشگاه آزاد اسلامی الزامی است.

دریافت کارت شرکت در آزمون

داوطلبان باید کارت شرکت در آزمون را از تاریخ ۹۹/۰۷/۰۳ لغایت ۹۹/۰۷/۰۴ به منظور اطلاع از روز و ساعت مصاحبه با مراجعه به سایت آزمون دانشگاه دریافت نمایند.

نظر به اینکه تنها مرجع رسمی اطلاع رسانی در خصوص شرایط ثبت نام مرحله دوم آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۳۹۹ معاونت آموزشی دانشگاه علامه طباطبائی است، داوطلبان باید اطلاعات را از طریق سایت دانشگاه به نشانی (atu.ac.ir) پیگیری و نکات اعلام شده را به دقت مطالعه و مطابق تاریخ‌های اعلام شده نسبت به ثبت نام و حضور در مصاحبه به صورت آنلاین (برخط) و تصویری اقدام نمایند.

در صورت ضرورت، داوطلبان می‌توانند جهت پاسخگویی به سؤالات آموزشی در ساعات اداری با شماره تلفن‌های ۴۸۳۹۲۴۸۸-۰۲۱، ۰۲۱۴۸۳۹۲۲۶۹ تماس حاصل نمایند.

دانشگاه علامه طباطبائی